
 DIÁRIO

OFICIAL

Câmara Municipal de 

Viamão

Viamão, Rio Grande do Sul, Brasil - Quarta-feira, 30 de junho de 2021 - ANO III - Edição Extraordinária 75



diário oficiAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO

Viamão, Rio Grande do Sul, Brasil - Quarta-feira, 30 de junho de 2021 - ANO III - Edição Extraordinária 75

Órgão de divulgação da Câmara Municipal de Viamão - Ano III - Edição 75 - Quarta-feira, 30 de junho de 2021

Praça Julio de Castilhos, S/Nº - Centro, Viamão - RS
CEP: 94410-055 - Telefone: (51) 3485-4900 - Ouvidoria: (51) 98924-7768

Página 1 de 1

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site 
www.camaraviamao.rs.gov.br/diario-oficial

atos administrativos 

Retificação 02 ao Pregão Eletrônico 05/2021

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021 - SRP PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº 034/2021 

RETIFICAÇÃO 01 EM 21/06/2021 

RETIFICAÇÃO 02 EM 30/06/2021 (LOTES II e VI) 

A Câmara Municipal de Viamão, por seu PRESIDENTE, LUIS ARMANDO CORRÊA 
AZAMBUJA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, 
tipo MENOR PREÇO POR LOTE, para formação de REGISTRO DE PREÇOS, nas condições 
estatuídas neste Edital e seus Anexos, em conformidade com a Lei Federal n.º 10.520/2002, 
com a Lei Complementar Federal n.º 123/2006 e alterações posteriores, com a Lei Municipal 
nº 4.194/2014 e suas alterações, com a Resolução de Mesa nº 04/2019, subsidiada pelas 
normas da Lei Federal n.º 8.666/93.

OBJETO: Formação de Registro de Preços (SRP) para futura e eventual aquisição de 
materiais e equipamentos de INFORMÁTICA, LICENÇAS DE SOFTWARES, CADEIRAS DE 
ESCRITÓRIO, FRAGMENTADORAS DE PAPEL e TELEVISORES, conforme especificações 
e condições previstas neste Edital e seus Anexos. 

Confira a retificação completa no seguinte link:

https://camaraviamao.rs.gov.br/wp-content/uploads/2021/07/Retificacao-02-em-30-de-
junho-de-2021-Lotes-II-e-VI.pdf

Luís Armando Corrêa Azambuja
Presidente da Câmara Municipal de Viamão

https://camaraviamao.rs.gov.br/wp-content/uploads/2021/07/Retificacao-02-em-30-de-junho-de-2021-Lotes-II-e-VI.pdf
https://camaraviamao.rs.gov.br/wp-content/uploads/2021/07/Retificacao-02-em-30-de-junho-de-2021-Lotes-II-e-VI.pdf

